
---------- Forwarded message --------- 
From: Ghislaine Weissgerber <gweissgerber@yahoo.com> 
Date: dim. 18 nov. 2018 à 09:53 
Subject: Atterrissages en série sur Schaerbeek samedi, dimanche et ... 
To: Philippe Touwaide <philippe.touwaide@mobilit.fgov.be>, Juan Torck <juan.torck@mobilit.fgov.be> 
Cc: Vandenbergh Yvan <yvanasie@gmail.com>, Buffard Brigitte <brigitte.buffard13@gmail.com>, Carnoy 
Francis Avions <francis.carnoy@skynet.be>, Jean-Noel Lebrun <jnlebrun@yahoo.com>, Antoine Wilhelmi 
<antoine.wilhelmi@gmail.com>, Philippe Elsen <elsen.philippe@gmail.com>, Charles Six 
<charles.six@gmail.com>, Stéphane Nicolas <snicolas@gov.brussels>, Fremault Celine 
<cfremault@gov.brussels>, Bruxsel Bruxsel <bruxsel@gmail.com>, Comité Tervueren Avions 
<comite.tervueren@gmail.com>, Claudine Esposito-Debefve <comite.aquilon@gmail.com>, Mignot 
<piapim@skynet.be>, de Schrevel Frédéric <frederic.deschrevel@arthepa.be>, CLERFAYT Bernard 
<bclerfayt@schaerbeek.irisnet.be>, Bernard Guillaume <bguillaume@schaerbeek.irisnet.be>, Skynet 
<fabiennelibert.63@skynet.be> 
 
Depuis hier, les avions se succèdent à  l'atterrissage sur la 07L. 
 
Exactement à hauteur de square Huart Hamoir, alors qu'auparavant ils étaient de quelques 
centaines de mètres plus au Nord.  Voir tracés ci-dessous : y a-t-il eu une demande de 
changement de trajectoire ?  
 
A la demande royale peut-être ? 
 
Merci pour votre réponse. 
 
G.W. 
 
On voit ici nettement une inflexion vers la droite ... avant l'abord de la RBC à hauteur de 
Lennik 
 
 

 


